sequitur h̄ b. qui exponit ualeat d̄dicere s̄. nisi p̄ appellatōez
 j. c. q̄ bene. et idez sentit la. dicens textū habere locuz nisi ad
 maiorem iudicē fuerit appellatū. et idem etiā t̄z pe.

Metropolitānus palea est
Ed si oim̄ dicit̄ est. s̄. in. c. p̄cedentibus q̄ si p̄pro
 uinciales ep̄i non p̄cordauerint qd̄ tenendū sit nūc
 uero dicit quid iuris sit. ubi oēs p̄cordāt.

Quis h. c. de delegat̄ iudicibus a papa intelligit̄
 ut dicit h. r. b̄n. et dicit h̄ b. q̄ p̄ma duo. c. possūt si
 muliter de del. iudicibus. etiā p̄t intelligi de his
 q̄ habent p̄uilegiū deponēdi ep̄os suos. Est ergo casus hui
 c. aliqs ep̄s accusatus fuerat et depositus p̄corditer ab ep̄is
 puincie d̄f h̄ q̄ decetero ab aliis iudicari non d̄z sed senten
 tia firma p̄manebit s̄. nisi appellat̄z ut. j. s̄. p̄. b. b. **C** s̄
 intelligendum soluta sententia. i. extincta. ff. ad turpill. l. i. uel
 uerius. i. suspensa. c̄. d̄ iur̄. uenietes c̄. d̄ re iudi. cū inter.

Quod bene diffinitum est. i. diffinitua sententia deci
 sum h. deliberatum. i. magna deliberatōe termina
 tum h. **C** in. i. gl. ibi. p̄t differt p̄t dicit fm̄ h. inter
 positis a iudice et respicit ad antiquum tempus cum iudices i
 initio cause solebant iurare q̄ recte iudicarent qd̄ modo non
 fit sed loco illius iuramentū iudex semp̄ d̄z usq̄ ad finem an
 se p̄ntam sacrozum. s. euangelioz habere unde potest dicit in
 terpositis iuramentis. i. p̄positis sacro sancti euangelis. nam
 presentia illoz in iudicio unde dicitur esse iusurandum iudi
 ciale. i. loco iuramentū iudicis. C. de iudi. rem nō nouam. sed
 nūc iudices nō iurāt nisi cum suscipiūt officium iudicis a p̄n
 cipe in auten. ut iudices sine quo. suffra. s̄. iusur. s̄z ecclesiasti
 ci iudices nō iurant de q̄bus uidetur loqui h. c. uel interposit
 tis a iudice de facto et si nō de iure fm̄ h. **C** in. e. gl. in. fi. ad
 dicas q̄ talis appellari potest ex iusta causa ut forte. p̄p̄ gra
 ue mandatum iniunctum. ff. q̄ satis da. co. l. ul. locus si s̄ber
 fugū causa ut in p̄. c. questioni. fm̄ iof. q̄ ita nō. in p̄. c. ad hoc
 et eiusdem sententie est h̄ la. dicens q̄ in eius sacramento nō
 p̄ntetur nisi q̄ licitis pareret. ff. de pig. obligatōe generali. si
 uis de h̄ habere p̄ r̄z uideas questionem b. b. q̄ incipit cas
 causa cuiusdam clerici r̄. et cum p̄mis p̄cordat h. dicit eni sic
 si iusta est sententia uel sibi uidetur parere d̄z et nō appellare si
 est iniusta uel sibi uidetur licite potest appellare sine reatu per
 iurū. nec enim plura p̄ntentur in illo iuramento q̄ illa q̄ spe
 cialiter expressa iuramento. p̄misset ut in p̄e. l. obligatōe. C
 que res p̄. ob. pos. l. i. et idem dicit de eo q̄ iurauit stare man
 dato ep̄i. et post ep̄s p̄cipit et q̄ nō appellet. ul p̄cipit aliqd̄
 aliō de quo nō cogitabat dicit q̄ licite appellet.